
百年人寿保险股份有限公司

2018 年 4 季度关联交易信息披露公告

一、本季度各类关联交易总量及明细表（单位：亿元）

序

号
交易时间 交易对象

关联关

系说明

关联交易内容
交易金额 合计

类型 交易概述

1
2018 年

4 季度

大连万达集团

股份有限公司

以股权关

系为基础

的关联方

保险业务
承保保费、保

全费用

0.00822076

56

0.88138

91172

2
2018 年

4 季度

万达金粟投资

管理有限公司

以股权关

系为基础

的关联方

服务费用
投资顾问服

务
0.1313

3
2018 年

4 季度

大连爱立方健

康管理有限公

司

以股权关

系为基础

的关联方

保险业务

和服务费

用

承保保费、员

工福利费用

0.02273373

6

4
2018 年

4 季度

大连网金基金

销售有限公司

以股权关

系为基础

的关联方

保险业务 承保保费
0.00024463

1

5
2018 年

4 季度

大连壹佰金资

产管理有限公

司

以股权关

系为基础

的关联方

保险业务 承保保费
0.00007877

8

6
2018 年

4 季度

网金保险销售

服务有限公司

以股权关

系为基础

的关联方

保险业务

和保险代

理业务

保险代理保

费、承保保

费、保全费

用、员工福利

费用

0.71879203

82

7
2018 年

4 季度

百年保险资产

管理有限责任

公司

以股权关

系为基础

的关联方

保险业务 保全费用
0.00001916

84

二、本年度各类关联交易累计金额（单位：亿元）

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易金额

保险业务 0.0935960254



保险代理业务 2.0768784098

服务费用 0.3413060657

体育赛事赞助 0.0533

合计 2.5650805009


